

Запрос ценовых предложений №6 изделия медицинского назначения для общ.отделения на 2021 год

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров (изделий медицинского назначения):

Лоты: изделия медицинского назначения.

Адрес Заказчика: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ Атырауской областной больницы по адресу г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней(по заявке заказчика);

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место предоставления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» Управления здравоохранения Атырауской области, кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с21 января по 28 января 2021 г. до 10.00 ч. включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями 28 января 2021 г., в 11.00 ч., в кабинете Отдела по государственным закупкам КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» Управления здравоохранения Атырауской области.

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	45000	80	3 600 000
2	Мочеприемник с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник с Т-образным клапаном объем 1000	шт	3000	150	450 000
3	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл одноразовые	Шт	30 000	12	360 000
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000
6	Система для вливания инфузионных растворов	Система для вливания инфузионных растворов	шт	10 000	42	420 000
7	Лейкопластырь	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	2000	114	228 000
8	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый d-22 мм,длина 1.8 м,в комплекте	шт	300	2906	871 800
9	Шприц однократного применения,трехдетальный	Шприц однократного применения,трехдетальный.С номинальной вместимостью 50 мл	шт	200	170	34 000
10	Центральный венозный катетер №8	Центральный венозный катетер №8	шт	50	4400	220 000
11	Канюля VM внутривенная 18G	Канюля VM внутривенная 18G	шт	1000	67	67 000
12	Лейкопластырь на тканной основе	Лейкопластырь на тканной основе 2,5*5	шт	2000	85	170 000

13	Бинт эластичный	Бинт эластичный ионный размер 5,0*100	шт	300	1000	300 000
14	Бактерицидный пластырь	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	шт	50	50	2500
15	Лейкопластырь на тканной основе	Лейкопластырь на тканной основе 2,5*5	шт	5000	85	425 000
16	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	Шт	700	600	420 000
17	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000
18	Контейнер для крови	Контейнер для крови	шт	2	14 986	29 972
19	Система для растворов	Система для растворов	шт	100 000	38	3 800 000
20	Зонд	Зонд Блэкмора №16	шт	25	3000	75 000
21	Зеркало	Зеркало проктологическая ректальное двухсторонний(для взрослых)	шт	2	19500	39 000
22	Катетер фолея 3-х ход	Катетер фолея 3-х ход №24	шт	100	226	22 600
	Итого:					12 278 872